
 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 

МЕДВЕДЕВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙЫН ОБРАЗОВАНИЙ ДА 

МОЛОДЕЖЬ ШОТЫШТО ПÖЛКАЖЕ 

«У Арбанысе иктешлыме сынан "Шонанпыл" 

йочасад» муниципальный школ деч ончысо 

туныктымо бюджетный тöнеж 

 

425204, Марий Эл Республик, Медведево район, 

Новый п., Школьный урем, 28-шо пöрт 

Телефон, факс: (8362) 57-81-78 

Электронная почта: 12raduga.new@mail.ru 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ПО ДЕЛАМ 

МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ 

МЕДВЕДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

Муниципальное дошкольное образовательное 

бюджетное учреждение «Новоарбанский детский 

сад "Радуга"» 

 

425204, Республика Марий Эл, Медведевский район, 

п. Новый, ул. Школьная, д. 28 

Телефон, факс: (8362) 57-81-78 

Электронная почта: 12raduga.new@mail.ru 

 

БИК 048860001; ОГРН 1021201053081; ИНН 1207006674; КПП 120701001 

ГРКЦ РМЭ Банка России г. Йошкар-Ола л/с 20086У24500; р/с 40701810000001000060 

                                                                                                                                                           

П Р И К А З 
                              06.06.2018  г                                                                                №7 6 

 

Об утверждении положения об условиях присутствия 

воспитанников на публичном показе, при публичном исполнении, 

демонстрации посредством зрелищного мероприятия 

информационной продукции, запрещенной для воспитанников, в 

случае их организации 

и (или) проведения  
    

 В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О 

защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», 

приказа Министерства связи и массовых коммуникаций РФ от 16.06.2014 № 161 

«Об утверждении требований к административным и организационным мерам, 

техническим и программно-аппаратным средствам защиты детей от информации, 

причиняющей вред их здоровью и (или) развитию», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1. Утвердить Положение об условиях присутствия воспитанников на публичном 

показе, при публичном исполнении, демонстрации посредством зрелищного 

мероприятия информационной продукции, запрещенной для воспитанников, в 

случае их организации и (или) проведения в МДОБУ «Новоарбанский  детский сад 

«Радуга». 

   2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


